
Sākumskolas ekskursija

  

Mācību gadam beidzoties, esam pelnījuši atpūtu, tāpēc 28. maijā mēs, sākumskolēni, devāmies
aplūkot Lūznavas muižu un parku, kura mūs pārsteidza ar savu greznumu un smalko
skaistumu. Mūs priecēja tas, ka varējām aplūkot savas skolas direktores Gundegas Rancānes
un skolotāja Antona Rancāna darbu izstādi.

  

Ar oriģināliem un izdomas bagātiem darbiem mūs pārsteidza keramikas un foto izstādes.

 1 / 2



Sākumskolas ekskursija

  

Tālāk mēs ceļojām pa Rāznas nacionālo parku – iztrakojāmies Veczosnas muižas parkā,
uzkāpām Mākoņkalnā, un dienu noslēdzām ar pikniku skaistā Rāznas ezera krastā.

  

Vairāk foto var aplūkot sadaļā - Foto galerija &gt;&gt; Sākumskolas ekskursija .

  

 2 / 2

http://www.makasani.lv/foto-galerija/category/91-sakumskolas-ekskursija.php

